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VERGİ DAİRESİ

: TUZLA VERGİ DAİRESİ  / İSTANBUL

KONU



: Fiyat Teklif Sorgusu

e-mail



: tgm-isttk-maldak@msb.gov.tr
”İLGİLİ FİRMALARA”

İLGİ : 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu.

1.
İstanbul Tersanesi Komutanlığı tarafından ihtiyaç duyulan Ek fiyat teklif mektubunda ve/veya Ek–1 listede cinsi, miktarı ve özelliği belirtilen malzeme/hizmet ilgi Kanunun 4416 C.BAŞKANI KARARI MD.7.1Ğ VE MD.7.3 maddesi kapsamında “Doğrudan Temin Yöntemi” ile satın alınacaktır.
2.
İstanbul Tersanesi Komutanlığı Yetkilendirilen Alım Komisyonu, Ek’te belirtilen hizmetleri toplam bedel veya kısmi olarak hangi firma/firmalardan satın alacağı/satın almayacağı konusunda serbesttir. 
3.
Ödeme, mal/hizmetin teslimi ve muayenesinin uygun bulunması durumunda, yüklenici firma tarafından gönderilen faturaya istinaden Komutanlığımızca düzenlenecek ödeme evrakları ile Tuzla Piyade Okulu Saymanlık Müdürlüğünce banka hesabına (“IBAN NUMARASINA“) havale yolu ile gerçekleştirilecektir. Ayrıca;

488 Sayılı Damga Vergisi Kanununa Ekli (1) sayılı tablonun II/2 nci fıkrası gereğince 2018 Yılı için geçerli olan;

a)
%0 9,48 (Binde dokuz kırksekiz) “Damga Vergisi”,

b)
%0 9,48 Binde dokuz kırksekiz) “Sözleşme Pulu Damga Vergisi” kesilecektir. Sözleşme yapılacaksa; “Sözleşme Pulu Damga Vergisi”, yüklenici firma/firmalar tarafından ilgili Mal Müdürlükleri / Defterdarlıklarına ödenerek makbuzu idareye teslim edilecektir. 
4.
Satın alması yapılacak hizmet Teknik Şartname, Özel Teknik Şartname, İdari Şartname Atıflarına ve Teknik İster (Bu onay ve eklerine uygun olarak) yapılacaktır.

5.
Fiyat teklifleri sadece ilanda belirten mail adresine gönderilecek, Belgegeçer numarasına veya Doğrudan Alım Komisyonu Ofisine (DAK) kapalı zarf içinde elden teslim edilmeyecektir. Piyasa Fiyat Araştırma görevlilerince fiyat teklifleri kabul edilmeyecektir. DAK tarafından, alınan tüm teklifler tarih, saat grubu ile kayıt altına alınacaktır.
6.
Diğer hususlar www.ekm.tsk.tr ve www.msb.gov.tr sayfalarında olduğu gibidir.
7.
Alımda hizmetin bütünlük arz etmesi nedeniyle toplam bedel üzerinden yapılacaktır.
8.
Bu hizmet alımı ile ilgili olarak; idare ile yüklenici firma arasında SÖZLEŞME yapılacaktır. Sözleşme damga vergisine tabidir.
9.
Hizmetin teslimi; İdare ile yüklenici firma arasında YER TESLİMİNDEN İTİBAREN, 7 (YEDİ) TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE tamamlanacaktır.
10. 
Teknik personel bulundurma, All-Risk Sigorta, Güvenlik Protokolü, İş programı, haftasonu çalışma ve diğer hususlar sözleşmede belirtildiği şekilde uygulanacaktır.
11.
İdare tarafından uygun görülen mücbir sebepler hariç, süre uzatımı verilmeyecektir. Uygun görülen süre uzatımı teslim süresinin 1/3’ünü geçemez. İkinci bir süre uzatımı verilmeyecek, dosya kapatılacaktır. Taahhüdünü yerine getirmeyen firmanın, teslimat performansı olumsuz olarak değerlendirilecek ve firmanın 2022 yılı içerisindeki alımlar için vereceği teklifler değerlendirme dışı bırakılabilecektir.
12.
Muayene ve kabul işlemleri; Kontrol Teşkilatı ve Yetkilendirilmiş Alım Komisyonu tarafından tamamlanacaktır. İhtiyaç duyulması halinde Komutanlığımız ilgili birimden muayene, test ve analiz yapılması talep edilebilecektir.

13.
Yukarıda belirtilen esaslar çerçevesinde teklif verdiğinizde tüm şartları anladığınız ve kabul ettiğiniz anlaşılacak olup; Türk Lirası olarak vereceğiniz teklifinizi, KDV hariç fiyatlandırarak 14.03.2022 tarihi saat 23:59‘a kadar,  tarafınızdan tgm-isttk-maldak@msb.gov.tr, mail adresine teklifinizi iletmeniz gerekmektedir.

Rica ederim.

Yetkilendirilen Alım Komisyonu Başkanı











Ad Soyad
: AHMET BAZMAN










Rütbe

: MÜH.ÜTĞM.
EKİ


:
1 Adet Fiyat Teklif Mektubu / İhtiyaç Listesi.

4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNUNUN 4416 C.BAŞKANI KARARI MD.7.1Ğ VE MD.7.3 MADDESİNE GÖRE DOĞRUDAN TEMİN USULÜ ALIM İÇİN FİYAT TEKLİF MEKTUBUDUR

İSTANBUL TERSANESİ KOMUTANLIĞININ PİYASA FİYAT ARAŞTIRMA KOMİSYONU BAŞKANLIĞINA

PENDİK/İSTANBUL

İST.TERSANESİ KOMUTANLIĞI  VERGİ NUMARASI : 4810537700
VERGİ DAİRESİ : TUZLA  VERGİ DAİRESİ  / İSTANBUL

e-mail : tgm-isttk-maldak@msb.gov.tr
TEKLİF SAHİBİNİN

	ADI SOYADI / FİRMA ADI:   
	

	TEBLİĞ ADRESİ:                           E-MAİL ADRESİ (Varsa) :
	

	BAĞLI OLDUĞU VERGİ DAİRESİ VE VERGİ NUMARASI:
	

	TELEFON VE FAKS NUMARASI:
	TEL :                                                      MAİL   :

	ÖDEME YAPILACAK BANKA ADI / ŞUBE /   IBAN NUMARASI
	


“Doğrudan Temin” i oluşturan belge/istek/liste tarafımızdan incelenmiş, okunmuş ve herhangi bir ayırım ve sınırlama yapılmadan bütün koşullarıyla kabul edilmiştir. 

İstanbul Tersanesi Komutanlığı onarım işine ilişkin olarak aşağıdaki hususları içeren teklifimizin kabulünü arz ederiz. 
ONAY-127-22
	S.NO
	NIIN
	MALZEMENİN CİNSİ
	MİKTAR
	BİRİM FİYATI
	TUTARI
	TESLİM SÜRESİ

	 1
	HİZMET
	İSTANBUL TERSANESİ KOMUTANLIĞI ISI SANTRALİNDE BULUNAN BUHAR KAZANI BRÜLÖRLERİ BAKIM/ONARIMI HİZMET ALIMI
	4
	AD
	
	
	

	2
	HİZMET
	İSTANBUL TERSANESİ KOMUTANLIĞI ISI SANTRALİNDE BULUNAN KIZGIN SU KAZANI BRÜLÖRLERİ BAKIM/ONARIMI HİZMET ALIMI
	2
	AD
	
	
	

	3
	HİZMET
	İSTANBUL TERSANESİ KOMUTANLIĞI İKK. GÜVENLİK BİNASINDA BULUNAN KAZANLARIN BRÜLÖRLERİ BAKIM/ONARIMI HİZMET ALIMI
	2
	AD
	
	
	

	TOPLAM TUTAR
	
	


% ........   KDV HARİÇTİR                           TESLİM SÜRESİ  …..……….  (………………………..) TAKVİM GÜNÜDÜR

1. Teklifimiz (rakam ve yazı ile) …........................................................................................................ TL. dir.

2. Doğrudan Temin’ konusu iş için sermayesinin %50’sinden fazlasına sahip olduğumuz başka bir tüzel kişinin bu işe ayrı bir teklif vermediğini beyan ediyoruz.

3. Aldığınız herhangi bir teklifi veya en düşük teklifi seçmek zorunda olmadığınızı kabul ediyoruz.
4. Doğrudan Temin’ konusu işle ilgili olmak üzere idarenizce yapılacak / yaptırılacak diğer işlerde, idarenizin çıkarlarına aykırı düşecek hiçbir eylem ve oluşum içinde olmayacağımızı taahhüt ediyoruz.
5. 4734 Sayılı K.İ.K.’nun 10 ncu ve 11 nci maddesinde belirtilen ihale dışı bırakılma ve ihaleye katılamama şartlarına haiz olmadığımızı beyan ediyoruz.
6. Doğrudan Temin’in üzerimizde kalması durumunda idareniz tarafından hazırlanan sözleşme tasarısını imzalayacağımızı, kabul ve taahhüt ediyoruz.
7. Alımı yapılan malzemelere ait her türlü bilgiyi inceleyerek/görerek teklif veriyorum.
8. Ödeme Bilgileri verilmeyen teklifler geçersiz teklif sayılacaktır.

9. Vergi Borcunun bulunması halinde ödeme emri belgesi ile kesilmesini kabul ediyoruz.


FİRMA ‘YETKİLİ  KİŞİ’

                                                                                                                    İMZASI

:
                                                                                                                    ADI SOYADI
:

                                                                                                                    TARİH

:

SATINALMA KOMİSYONU BAŞKANI  :

MÜH.ÜTĞM. AHMET BAZMAN



Tel: 216 493 94 94 – 2924

SATINALMA KOMİSYONU ÜYELERİ   :

TEKHZ.SVL.ME. EMRE AYGÜN



Tel: 216 493 94 94 – 2355
TEKHZ.SVL.ME. FULYA GÜLMEZ



Tel: 216 493 94 94 – 2475
	
	
	TEKNİK ÖZELLİKLERİ
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Marka
	Model 
	Kapasite(min)
	Kapasite(max)
	Min gaz basıncı
	Max gaz basıncı
	Fan Motoru
	Kullanım yeri
	Adet

	ELCO
	N9.10400 GL.E
	910 KW
	10620 KW
	100 mbar
	500 mbar
	18.5 KW
	Buhar Kazanları
	4

	ELCO
	N9.8700 GL.E
	880 KW
	8530 KW
	100 mbar
	500 mbar
	22 KW
	Kızgın Su Kazanları
	2

	ELCO
	VG5.950 DP
	170 KW
	950 KW
	20 mbar
	300 mbar
	1.5 KW
	Sıcak Su Kalorifer Kazanı
	2


